

Beastie Holding ApS

CVR-nr. 34702896

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.01.2013.

Dirigent

Navn: Jeannette Harder Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Beastie Holding ApS
Rådhuspladsen 16
1550 København V

CVR-nr.: 34702896

Hjemsted: Registreret i København

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Jeannette Harder Olesen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i IT-Wit ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 40 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(7.500)</u>
Driftsresultat		(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>(32.324)</u>
Årets resultat		<u>(39.824)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		475.000
Overført resultat		<u>(514.824)</u>
		<u>(39.824)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.449.006
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.449.006</u>
Anlægsaktiver		<u>1.449.006</u>
Aktiver		<u><u>1.449.006</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000
Overført overskud eller underskud		886.506
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>475.000</u>
Egenkapital		<u>1.441.506</u>
Anden gæld		<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.500</u>
Passiver		<u><u>1.449.006</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.401.330	0	1.481.330
Årets resultat	0	(514.824)	475.000	(39.824)
Egenkapital ultimo	80.000	886.506	475.000	1.441.506

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.481.330
Kostpris ultimo	1.481.330
Andel af årets resultat	117.676
Opskrivninger ultimo	117.676
Afskrivninger på goodwill	(150.000)
Nedskrivninger ultimo	(150.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.449.006

I regnskabsposten er indregnet koncerngoodwill der pr. 31.12.2012 udgør 600 t.kr.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
IT-WIT ApS	København	ApS	50,00	1.698.012	235.352
			Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			800	100,00	80.000
Anpartskapital			800		80.000